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RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE BECAS DE COLABORACIÓN 4º 
TRIMESTRE 2025 DEL PATRONATO UNIVERSITARIO “GIL DE ALBORNOZ” EN EL 

CAMPUS DE CUENCA DE LA UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 

 

Con fecha 26 de septiembre de 2025 se dictó resolución provisional de becas de 
colaboración convocadas el 08 de septiembre por el Patronato Universitario “Gil de 
Albornoz” en el campus de Cuenca de la Universidad de Castilla-La Mancha. 

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones, se procede a dictar RESOLUCIÓN 
DEFINITIVA en los siguientes términos: 

• Confirmar las becas concedidas en la resolución provisional. 
• Debido a necesidades surgidas tras la convocatoria y existiendo crédito 

suficiente, ampliar la “Beca Museo Internacional de Electrografía MIDE-CIANT” 
de uno a dos adjudicatarios. 

• Modificar, como consecuencia con lo anterior, el Anexo I en lo relativo a la “Beca 
Museo Internacional de Electrografía MIDE-CIANT” 

 

Por todo lo anterior, los adjudicatarios definitivos de cada una de las becas convocadas 
serían los siguientes: 

 

BECA COMUNICACIÓN Y PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES 

• Julio Urbán García 
• Lucía López Martínez 

BECA EDICIÓN VÍDEOS Y TWITCH 

• Juan Antonio Villegas Nieto 

BECA CREACIÓN DE PÓDCAST 

• Andrés López Rubio 

BECA EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 

• Celia Olivares Contreras 
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BECA MUSEO INTERNACIONAL DE ELECTROGRAFÍA MIDE-CIANT* 

• Tomás Cano Martínez 
• Noelia Bórnez García * 

BECA CENTRO DE INFORMACIÓN Y DISEÑO DE LA IMAGEN (CIDI) 

• María Moya Coral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Cuenca, a la fecha abajo indicada. 

 

El presidente ejecutivo del Patronato El secretario del Patronato 
  
  
Fdo.: César Sánchez Meléndez Fdo.: Luis Javier Sánchez García 
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ANEXO I BAREMACIÓN FINAL DE CADA SOLICITANTE Y SOLICITANTES EXCLUIDOS 
 

BECA COMUNICACIÓN Y PROMOCIÓN DE ACTIVIDADES 

Julio Urbán García 19,41 Adjudicatario 
Lucía López Martínez 18,05 Adjudicataria 
Andrés López Rubio 18,04 Suplente 1 
Juan Antonio Villegas Nieto 17,17 Suplente 2 
Tomás Cano Martínez 16,32 Suplente 3 
María Romeu Álvarez 14,47 Suplente 4 
Víctor Díaz-Cano Díaz 13,71 Suplente 5 
Rosana Gómez Nuñez 13,63 Suplente 6 
Carlos Lillo Fernández 13,13 Suplente 7 
Rut Pérez García  11,83 Suplente 8 
Luis Martínez Alarcón 11,05 Suplente 9 
Adrián Boha Cortés 10,84 Suplente 10 
Javier Mazuecos Muñoz 9,9 Suplente 11 
Adriana Jiménez Martínez 9,7 Suplente 12 

Ainhoa Guillén Bravo Excluida 
No cumple la base segunda de 

la convocatoria 

Lourdes Víllora Escribano Excluida 
No cumple la base segunda de 

la convocatoria 
 

BECA EDICIÓN VÍDEOS Y TWITCH 

Juan Antonio Villegas Nieto 17,17 Adjudicatario 
Andrés López Rubio 17,04 Suplente 1 
Daniel Torres Parra 15,45 Suplente 2 
Tomás Cano Martínez 15,32 Suplente 3 
Víctor Díaz-Cano Díaz 14,71 Suplente 4 
Rosana Gómez Nuñez 12,63 Suplente 5 
Carlos Lillo Fernández 12,63 Suplente 6 
Luis Martínez Alarcón 12,05 Suplente 7 
Betania Pereira Patiño 11,99 Suplente 8 
Adrián Boha Cortés 10,84 Suplente 9 
Javier Mazuecos Muñoz 9,9 Suplente 10 
Adriana Jiménez Martínez 9,2 Suplente 11 

Ainhoa Guillén Bravo Excluida 
No cumple la base segunda de 

la convocatoria 

Paola Eugenie Pierre-Charles Excluida 
No cumple la base segunda de 

la convocatoria 
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BECA CREACIÓN DE PÓDCAST 

Andrés López Rubio 18,54 Adjudicatario 
Lucía López Martínez 18,05 Suplente 1 
Juan Antonio Villegas Nieto 17,17 Suplente 2 
Julio Urbán García 16,91 Suplente 3 
Tomás Cano Martínez 16,82 Suplente 4 
María Romeu Álvarez 14,47 Suplente 5 
Víctor Díaz-Cano Díaz 14,21 Suplente 6 
Rosana Gómez Nuñez 13,13 Suplente 7 
Carlos Lillo Fernández 12,63 Suplente 8 
Rut Pérez García  11,33 Suplente 9 
Luis Martínez Alarcón 11,05 Suplente 10 
Adrián Boha Cortés 10,84 Suplente 11 
Adriana Jiménez Martínez 9,7 Suplente 12 

Ainhoa Guillén Bravo Excluida 
No cumple la base segunda de 

la convocatoria 
 

BECA EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 

Celia Olivares Contreras 16,04 Adjudicataria 
Tomás Cano Martínez 14,82 Suplente 1 
Julio Urbán García 14,81 Suplente 2 
Lourdes Víllora Escribano 14,7 Suplente 3 
Andrés López Rubio 14,54 Suplente 4 
María Romeu Álvarez 14,48 Suplente 5 
Ainhoa Guillén Bravo 14,25 Suplente 6 
Víctor Díaz-Cano Díaz 14,21 Suplente 7 
Lucía López Martínez 13,55 Suplente 8 
Sergio Martínez García 13,36 Suplente 9 
Leonor Abril de Pablo 12,78 Suplente 10 
Paola Eugenie Pierre-Charles 11,2 Suplente 11 
Luis Martínez Alarcón 11,05 Suplente 12 
Mª Carmen Nchama Bikuy 11 Suplente 13 
Adrián Boha Cortés 10,84 Suplente 14 
Javier Mazuecos Muñoz 10,4 Suplente 15 
Adriana Jiménez Martínez 10,2 Suplente 16 
Natalia Garrilo Collado 9,89 Suplente 17 
Laura Prieto Sapiña 9,83 Suplente 18 
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BECA MUSEO INTERNACIONAL DE ELECTROGRAFÍA MIDE-CIANT 

Tomás Cano Martínez 15,32 Adjudicatario 
Noelia Bórnez García 15,18 Adjudicataria 
Lucía Mendía Echeverría 14,64 Suplente 1 
María Romeu Álvarez 14,48 Suplente 2 
Víctor Díaz-Cano Díaz 14,21 Suplente 3 
Lucía López Martínez 13,55 Suplente 4 
Laura Infante Bravo 12,81 Suplente 5 
Leonor Abril de Pablo 12,78 Suplente 6 
Ainhoa Guillén Bravo 12,25 Suplente 7 
Luis Martínez Alarcón 11,55 Suplente 8 
Natalia Garrilo Collado 9,89 Suplente 9 
Laura Prieto Sapiña 9,83 Suplente 10 
Adriana Jiménez Martínez 9,7 Suplente 11 

 

BECA CENTRO DE INFORMACIÓN Y DISEÑO DE LA IMAGEN (CIDI) 

María Moya Coral 17,75 Adjudicataria 
Valeria Andrea Justiniano Rivero 16,82 Suplente 1 
Miguel Gutiérrez Fidalgo 16,42 Suplente 2 
Noelia Bórnez García 13,68 Suplente 3 
Laia Martínez Ribes 13,13 Suplente 4 
Carlos Rangil Gallardo 12,66 Suplente 5 
Paola Eugenie Pierre-Charles 11,3 Suplente 6 

Ainhoa Guillén Bravo Excluida 
No cumple la base segunda 

de la convocatoria 

Juan Antonio Villegas Nieto Excluido 
No cumple la base segunda 

de la convocatoria 

Luis Martínez Alarcón Excluido 
No cumple la base segunda 

de la convocatoria 

Tomás Cano Martínez Excluido 
No cumple la base segunda 

de la convocatoria 

Víctor Díaz-Cano Díaz Excluido 
No cumple la base segunda 

de la convocatoria 
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